

**Reparatia Amenajarea teren de
joaca pentru copii satul Vranesti
or. Singerei rl. Singerei**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 417 927,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj din placi de beton				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	58,0000	44,184 44,184	2 562,695 2 562,695
2	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0,2000	1 268,085 749,435	253,617 149,887
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	155,0000	194,556 25,491	30 156,180 3 951,105
4	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	50,0000	95,969 21,752	4 798,441 1 087,616
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	50,0000	260,462 50,642	13 023,106 2 532,106

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
		<i>Total</i>	Lei			50 794,039
		Total Pavaj din placi de beton Inklusiv salariu				50 794,039 10 283,409
		2. Instalarea echipamentului				
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	4,2000	263,407 263,407	1 106,309 1 106,309
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	2,2000	1 972,381 373,868	4 339,239 822,510
8	TsH91B	Instalarea Banca PTP 049	buc	6,0000	618,248 501,323	3 709,488 3 007,938
9	TsH91B	Instalarea urne PTP 052	buc	6,0000	618,248 501,323	3 709,488 3 007,938
10	TsH91B	Instalarea Complex de joaca Bambino 02	buc	1,0000	616,972 501,322	616,972 501,322
11	TsH91B	Instalarea Leagan PTP 50-2	buc	1,0000	616,972 501,322	616,972 501,322
12	TsH91B	Instalarea Scaun pentru leagan PTP 019-03	buc	1,0000	616,972 501,322	616,972 501,322
13	TsH91B	Instalarea Scaun pentru leagan PTP 019-04	buc	1,0000	616,972 501,322	616,972 501,322
14	TsH91B	Instalarea Complex sportiv PTP 733 LM	buc	1,0000	616,972 501,322	616,972 501,322
15	TsH91B	Instalarea Complex sportiv WORKOUT C-048	buc	1,0000	616,972 501,322	616,972 501,322
16	TsC54A	Strat de fundatie din Nisip-Prundis (PGS)	m3	42,3000	583,623 76,473	24 687,253 3 234,808

1	2	3	4	5	6	7
17	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (Tuie 100-110 cm)	buc	31,0000	306,346 30,589	9 496,732 948,265
		<i>Total</i>	Lei			50 750,341
		Total Instalarea echipamentului Inclusiv salariu				50 750,341 15 135,700

		Total	Lei	101 544,40
		Asigurari sociale	24 %	6 100,59
		Transportarea materialelor	6 %	4 323,18
		Total		111 968,17
		Cheltuieli de regie	7 %	7 837,77
		Beneficiu de deviz	3 %	3 594,18
		Total		123 400,12

		Total deviz: Inclusiv salariu	123 400,12 25 419,12
--	--	--	---------------------------------------

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Instalarea Banca PTP 049	buc	6,0000	4 450,000 0,000	26 700,000 0,000
2		Instalarea Urne PTP 052	buc	6,0000	2 800,000 0,000	16 800,000 0,000
3		Instalarea Complex de joaca Bambino 02	buc	1,0000	63 175,000 0,000	63 175,000 0,000
4		Instalarea Leagan PTP 50-2	buc	1,0000	8 000,000 0,000	8 000,000 0,000
5		Instalarea Scaun pentru leagan PTP 019-03	buc	1,0000	3 367,000 0,000	3 367,000 0,000
6		Instalarea Scaun pentru leagan PTP 019-04	buc	1,0000	3 150,000 0,000	3 150,000 0,000
7		Instalarea Complex sportiv PTP 733 LM	buc	1,0000	70 501,000 0,000	70 501,000 0,000
8		Instalarea Complex sportiv WORKOUT C-048	buc	1,0000	33 180,000 0,000	33 180,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			224 873,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				224 873,000

		Total	Lei	224 873,00
		224 873,00		
		Total deviz: Inclusiv salariu		
		348 273,12		
		Total		
		69 654,75		
		TVA 20 %		
		417 927,75		
		Total deviz: Inclusiv salariu		
		25 419,12		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia Amenajarea teren de joaca pentru copii satul Vranesti or. Singerei rl. Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 417 927,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,8000	84,97	747,736
2.	7123011000200	Betonist	h-om	87,3000	84,97	7 417,878
3.	7129020012800	Pavator	h-om	56,9100	84,97	4 835,643
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	10,5400	84,97	895,584
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,0140	84,97	8 498,189
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8800	84,97	74,774
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,8900	84,97	755,380
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,8000	84,97	1 087,616
9.	9312040019600	Sapator	h-om	13,0200	84,97	1 106,309
Total manopera						25 419,12

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	3,7200	0,35	1,302
2.	1111000100002	Puieti arbusti (Tuie 100-110 cm)	buc	32,2400	265,00	8 543,600
3.	1212121212121	apa	m3	0,9000 1,8000	15,00 23,50	13,500 42,300
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	8,7000	390,00	3 393,000
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4650	390,00	181,350
6.	14211022005251	Nisip-Prundis (PGS)	m3	46,5300	390,00	18 146,700
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,2500	390,00	97,500
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,9000	390,00	741,000
9.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,3100	8,50	2,635
10.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,3100	0,00	0,000
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	158,1000	2,50	395,250
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	80,0000	2,50	200,000
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	660,0000	2,50	1 650,000
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	50,7500	150,00	7 612,500
15.	2663102100000	Beton	m3	3,8008	1 350,00	5 131,080
16.	2663102100001	Beton clasa	m3	7,4400	1 350,00	10 044,000
17.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	155,7750	100,00	15 577,500
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,0000	190,00	190,000
19.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0620	15,00	15,930
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6883	15,00	10,324
21.	4100126202818	Apa	m3	4,2300	15,00	63,450

		Total materiale de construcții				72 052,93
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,7660	95,00	1 687,770
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,8830	175,00	1 554,525
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,7300	315,00	229,950
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,3200	50,00	66,000
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,8860	55,00	103,730
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5500	650,00	357,500
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2750	265,00	72,875
		Total utilaje de construcții				4 072,35

Total		Lei	101 544,40			
Asigurari sociale		24 %	6 100,59			
Transportarea matarielaleor		6 %	4 323,18			
Total			111 968,17			
Cheltuieli de regie		7 %	7 837,77			
Beneficiu de deviz		3 %	3 594,18			
Total			123 400,12			
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	21	Banca PTP 049	buc	6,0000	4 450,00	26 700,000
2.	22	Urne PTP 052	buc	6,0000	2 800,00	16 800,000
3.	23	Complex de joaca Bambino 02	buc	1,0000	63 175,00	63 175,000
4.	24	Leagan PTP 50-2	buc	1,0000	8 000,00	8 000,000
5.	25	Scaun pentru leagan PTP 019-03	buc	1,0000	3 367,00	3 367,000
6.	26	Scaun pentru leagan PTP 019-04	buc	1,0000	3 150,00	3 150,000
7.	27	Complex sportiv PTP 733 LM	buc	1,0000	70 501,00	70 501,000
8.	28	Complex sportiv WORKOUT C-048	buc	1,0000	33 180,00	33 180,000
		Total materiale de construcții				224 873,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total		Lei	224 873,00
		Total	348 273,12
		TVA 20 %	69 654,75
			417 927,75
		Total deviz: Inclusiv salariu	25 419,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia Amenajarea teren de joaca
pentru copii satul Vranesti or. Singerei rl.
Singerei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj din placi de beton				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			44,184 44,184
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	84,97	44,18
2	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			1 268,085 749,435
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	55,00	518,65
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			194,556 25,491
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa	m3	0,0480	1 350,00	64,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	390,00	1,17
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
4	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			95,969 21,752
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	84,97	21,75
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	390,00	67,86
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	15,00	0,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	315,00	4,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	265,00	1,46
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			260,462 50,642
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,50	33,00
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	150,00	152,25
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	390,00	1,95
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	390,00	14,82
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	190,00	3,80
		2. Instalarea echipamentului				
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m	m3			263,407

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite				263,407
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 972,381 373,868
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 350,00	1 404,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	650,00	162,50
8	TsH91B	Instalarea Banca PTP 049	buc			618,248 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	23,50	3,52
9	TsH91B	Instalarea urne PTP 052	buc			618,248 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	23,50	3,52
10	TsH91B	Instalarea Complex de joaca Bambino 02	buc			616,972 501,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
11	TsH91B	Instalarea Leagan PTP 50-2	buc			616,972 501,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
12	TsH91B	Instalarea Scaun pentru leagan PTP 019-03	buc			616,972 501,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
13	TsH91B	Instalarea Scaun pentru leagan PTP 019-04	buc			616,972 501,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
14	TsH91B	Instalarea Complex sportiv PTP 733 LM	buc			616,972 501,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
15	TsH91B	Instalarea Complex sportiv WORKOUT C-048	buc			616,972
						501,322
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 350,00	113,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,25
16	TsC54A	Strat de fundatie din Nisip-Prundis (PGS)	m3			583,623
						76,473
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	14211022005251	Nisip-Prundis (PGS)	m3	1,1000	390,00	429,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	175,00	36,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	95,00	39,90
17	TsH24A	Plantari arbusti fara balot (Tue 100-110 cm)	buc			306,346
						30,589
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	84,97	28,89
	1111000100002	Puieti arbusti (Tue 100-110 cm)	buc	1,0400	265,00	275,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	15,00	0,03
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,35	0,04
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	8,50	0,09
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,00	0,00
Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Instalarea Banca PTP 049	buc			4 450,000
						0,000
	21	Banca PTP 049	buc	1,0000	4 450,00	4 450,00
2		Instalarea Urne PTP 052	buc			2 800,000
						0,000
	22	Urne PTP 052	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
3		Instalarea Complex de joaca Bambino 02	buc			63 175,000
						0,000
	23	Complex de joaca Bambino 02	buc	1,0000	63 175,00	63 175,00
4		Instalarea Leagan PTP 50-2	buc			8 000,000
						0,000
	24	Leagan PTP 50-2	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
5		Instalarea Scaun pentru leagan PTP 019-03	buc			3 367,000
						0,000
	25	Scaun pentru leagan PTP 019-03	buc	1,0000	3 367,00	3 367,00
6		Instalarea Scaun pentru leagan PTP 019-04	buc			3 150,000
						0,000
	26	Scaun pentru leagan PTP 019-04	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
7		Instalarea Complex sportiv PTP 733 LM	buc			70 501,000
						0,000
	27	Complex sportiv PTP 733 LM	buc	1,0000	70 501,00	70 501,00
8		Instalarea Complex sportiv WORKOUT C-048	buc			33 180,000
						0,000
	28	Complex sportiv WORKOUT C-048	buc	1,0000	33 180,00	33 180,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.